
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 989/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  09 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  Nr  989/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 09 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność gminy Wińsko 

położonej w Słupie nr 17 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

Wójt Gminy Wińsko zarządza co następuje: 

§ 1 

Oddać w użyczenie dla Zarządu Okręgu Dolnośląskiego ZHR nieruchomość zabudowaną 

nr 141 o pow. 0,0849 ha, obręb Słup, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

WR1L/00026275/7 stanowiącą własność Gminy Wińsko. 

§ 2 

Budynek zostaje użyczony na realizację zadań statutowych ZHR. 

§ 3 

Z dniem podpisania umowy użyczenia, Biorący w użyczenie  zobowiązany jest do uiszczenia 

opłat za media: 

a) za energię elektryczną, wodę i nieczystości ciekłe według faktycznego zużycia 

wykazanego przez opiekuna świetlicy w wysokości wynikającej z faktury VAT 

wystawionej przez Gminę Wińsko, płatna w terminie 14 dni  od wystawienia faktury, 

b) za wywóz odpadów komunalnych w zależności od ilości osób każdorazowo 

korzystających z przedmiotu najmu: 

- do 30 osób 27,00 zł brutto, 

      - do 50 osób 35,00 zł brutto, 

      - do 100 osób 45,00 zł brutto, 

      w wysokości wynikającej z faktury VAT wystawionej przez Gminę Wińsko, płatna  

      w terminie 14 dni  od wystawienia faktury. 

§ 4 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostanie użyczona na okres 3 lat. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


